
  ZARZĄDZENIE  Nr  152/09/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 13.09.2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw                           

Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Sanoku 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) oraz Uchwały Rady  

Miasta Sanoka z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej w Sanoku (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 3543)  zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1  

1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1. Beata Szmiłyk – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sanoku. 

2. Paulina Kwaśniewska - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sanoku. 

3. Agnieszka Werszańska - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                           

w Sanoku. 

4. Marzena Błaszczak - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sanoku. 

5. Lidia Mackiewicz-Adamska - przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych  w Sanoku. 

6. Izabela Rowińska - przedstawiciel  Komendy Powiatowej Policji w Sanoku. 

7. Irena Penar - przedstawiciel Burmistrza - Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki. 

8. Iwona Podsobińska - przedstawiciel Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Sanoku. 

9. Małgorzata Kilarecka-Kozioł - kurator zawodowy w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej 

Sądu Rejonowego w Sanoku. 

10. Marek Przystasz - przedstawiciel Burmistrza – Straż Miejska w Sanoku. 

11. Paweł Kędzierski – przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Sanoku. 

12. Krystyna Chowaniec - przedstawiciel organizacji pozarządowej - Stowarzyszenie 



Wychowawców „Elesius” w Sanoku 

 

§ 2  

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Sanoka nr 183/10/2020 z dnia 26.10.2020r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§ 3  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                      

w  Sanoku. 

§ 4  

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 września 2023 roku. 

 

                                                                                                  Burmistrz Miasta Sanoka 

                                                                                                   Tomasz Matuszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 


